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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 25-й тур, Матч №195

Неділя, 24.04.2016, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 18°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

1 Дьорка Станіслав
2 Кравченко Вадим
3 Корсунов Гліб
5 Фурсов Ярослав
4 Повалій Ілля
6 Корчебний Володимир
7 Терзі Євгеній
9 Клюс Анатолій
8 Чернишов Артемій
10 Бриженко Олексій
11 Ємець Владислав

Запасні
12 Медведєв Марк
13 Гоменюк Ігор
14 Бондаренко Кирило
15 Протасов Євген
16 Загоруйко Ігор
17 Кірєєв Богдан
18 Верхоланцев Євгеній

1 Трещейко Владислав
2 Грачов Володимир
3 Чаговець Євгеній
4 Сеницький Юрій
5 Савін Владислав
6 Запорощенко Андрій
7 Глагола Олександр
8 Ігнатенко Данило
9 Бугай Владислав
10 Зінкевич Олексій
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Романов Микита
13 Путря Ілля
14 Проданов Євген
15 Ткачук Орест
16 Шевченко Дмитро
17 Хачаєв Мурад
18 Корохов Євген

Арбітр:
Мамчур Віктор
Асистент 1:
Матяш Олександр
Асистент 2:
Потькало Дмитро
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шуренков Андрій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 25-й тур, Матч №195
Неділя, 24.04.2016, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 18°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
4 Повалій Ілля

15 Протасов Євген 46'

49' 10 Зінкевич Олексій

64' 10 Зінкевич Олексій
17 Хачаєв Мурад

8 Чернишов Артемій
14 Бондаренко Кирило 66'

7 Терзі Євгеній
17 Кірєєв Богдан 71'

72' 9 Бугай Владислав
15 Ткачук Орест

10 Бриженко Олексій
18 Верхоланцев Євгеній 74'

82' 7 Глагола Олександр
14 Проданов Євген

84' 2 Грачов Володимир
18 Корохов Євген

6 Корчебний Володимир
16 Загоруйко Ігор 86'

90+2' 11 Авагімян Артур
13 Путря Ілля

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


